Протокол рассмотрения заявок   3051

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 651/УТПиР-Р
заседания закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора: «Переустройство (вынос) участка воздушной электролинии 110 кВ «ВТЭЦ-1 – Голубинка» от опоры №50 до опоры №52 и переустройство (вынос) действующих ВОЛС по выносимой ВЛ (под ключ), филиал ПЭС»  закупка 3051

	г. Благовещенск
	«18»         10.  ____  2018

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений на право заключения договора: «Переустройство (вынос) участка воздушной электролинии 110 кВ «ВТЭЦ-1 – Голубинка» от опоры №50 до опоры №52 и переустройство (вынос) действующих ВОЛС по выносимой ВЛ (под ключ), филиал ПЭС»  закупка 3051

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О проведении переторжки

ВОПРОС № 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок Участников»
РЕШИЛИ:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	01.10.2018 04:38
	ООО  «Дальневосточная Монтажная Компания» (ИНН/КПП 2506012068/250601001 ОГРН 1172536025507)
	5 587 987.00
	6 593 824.66
	18%

	2
	2
	01.10.2018 06:04
	ООО «Сельэлектрострой» (ИНН/КПП 7901542241/790101001 ОГРН 1137901001226)
	5 637 987.00
	6 652 824.66
	18%

ВОПРОС № 2 « О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке»
РЕШИЛИ:
1. Признать заявки соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.
	№
	Наименование Участника закупки
	Наличие «желательных условий» в Протоколе разногласий по проекту Договора

	1
	ООО  «Дальневосточная Монтажная Компания» (ИНН/КПП 2506012068/250601001 ОГРН 1172536025507)
	нет разногласий

	2
	ООО «Сельэлектрострой» (ИНН/КПП 7901542241/790101001 ОГРН 1137901001226)
	нет разногласий

ВОПРОС № 3 «О проведении переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Провести переторжку;
2. Предметом переторжки является цена заявки.
3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

	№
п/п
	Наименование Участника
	Цена заявки на участие в закупке  без НДС
	Цена заявки на участие в закупке с НДС
	Балл по итоговой предпочтительности

	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1
	ООО  «Дальневосточная Монтажная Компания» (ИНН/КПП 2506012068/250601001 ОГРН 1172536025507)
	5 587 987.00
	6 593 824.66
	0,24
	нет

	2
	ООО «Сельэлектрострой» (ИНН/КПП 7901542241/790101001 ОГРН 1137901001226)
	5 637 987.00
	6 652 824.66
	0,20
	нет

4. Определить форму переторжки: очная;
5. Шаг переторжки: 0,1% - 1 % от начальной (максимальной) цены договора без учета НДС;
6. [bookmark: _GoBack]Назначить переторжку на 22.10. 2018 г. в 08:00 час. (московского времени);
7. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru;
8. Секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении.

	Секретарь Закупочной комиссии
 1 уровня АО «ДРСК»

____________________

М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. 397-147
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//